Til Asane terminal

Mandag - fredag

Turnr.

Breistein snuplass.......... 0551 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 0858 09.58 10.58 11.58 1258 13.58 14.28 1458 1528
Breistein kai..... '05.53 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.30 15.00 15.30
Myrseeter... 106.01 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.38 15.08 15.38
Vagsbotn 106.04 06.31 07.01 07.35 08.01 0831 09.11 1011 1111 1211 1311 1411 1441 1511 1541
Asane terminal............... 306.11 06.38 07.08 07.42 08.08 08.38 09.18 10.18 11.18 1218 13.18 14.19 1449 1520 15.50

Til Asane terminal

Mandag - fredag

Turnr.

Breistein snuplass.......... 1558 1628 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.13
Breistein kai..... '16.00 16.30 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.15
Myrseeter... 116.08 16.38 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.23
Vagsbotn... 1611 16.41 1711 1811 1911 2011 2111 22.26
Asane terminal.... 16.21 16.50 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.33
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Til Asane terminal Laurdag

Turnr.

Breistein snuplass.......... 07.18 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 1258 13.58 14.58 1558 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Breistein kai..... '07.20 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Myrseeter... 107.28 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Vagsbotn 07.31 0811 09.11 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 21.11
Asane terminal............... 307.35 08.18 09.18 10.18 11.19 1219 13.19 1419 1519 16.19 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Til Asane terminal Sendag

Turnr.

Breistein snuplass.......... '21.58 2258 07.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Breistein kai..... '22.00 23.00 08.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Myrseeter... 122.08 23.08 08.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Vagsbotn... 2211 2311 0811 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 19.11 2011 21.11
Asane terminal.... 322.18 23.18 08.18 10.18 11.18 1218 13.18 1418 1518 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
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Til Asane terminal Sendag

Turnr. w
Breistein snuplass.......... 121.58 ~
Breistein kai.... 122.00

Myrseeter.. 122.08

Vagsbotn..... 122,11

Asane terminal 122.18
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Til Breistein
Turnr.

Mandag - fredag

Bergen busstasjon..........
Festplassen.....
Handelshgyskolen..
Eidsvag......ccccoveerenennn
Asane terminal....
Vagsbotn
Myrsaeter
Breistein kai...................
Breistein snuplass..

Hordvikneset snuplass....

Klauvaneset..................

F - Fredag, nattavgang
N - Nattbuss

n - Nattavgang

N - Nattbuss

n - Nattavgang

105.30
105.37
105.40
105.47
105.50

06.20
06.27
06.30
06.37
06.40

07.32
07.39
07.42
07.49
07.52

v - Via Asane terminal

08.32
08.39
08.42
08.49
08.52

09.32
09.39
09.42
09.49
09.52

10.32
10.39
10.42
10.49
10.52

11.32
11.39
11.42
11.49
11.52

12.32
12.39
12.42
12.49
12.52

13.32
13.39
13.44
13.52
13.55

14.32
14.39
14.44
14.52
14.55

15.02
15.09
15.14
15.22
15.25

15.32
15.39
15.42
15.52
15.55

16.02
16.09
16.14
16.22
16.25

16.32
16.39
16.42
16.49
16.52

Linje 37 blir keyrt av Tide buss AS
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Til Breistein

Mandag - fredag

Turnr. F

Bergen busstasjon.......... 02.35
Festplassen........... 02.37
Handelshgyskolen 02.48
Eidsvag.............. [ 02.50
Asane terminal 17.32 18.32 19.32 20.32 2150 2232 00.32 0255
Vagsbotn '17.39 1839 19.39 20.39 2157 2239 00.39 03.02
Myrszeter. 17.42 1842 1942 2042 22.00 2242 0042 03.07
Breistein kai..........c....... 1749 1849 1949 2049 2207

Breistein snuplass.......... 1752 1852 19.52 20.52 2210 2250 00.50 03.13
Hordvikneset snuplass.... 03.23
Klauvaneset.................. 03.34

F - Fredag, nattavgang
N - Nattbuss

n - Nattavgang

N - Nattbuss

n - Nattavgang

v - Via Asane terminal

Linje 37 blir keyrt av Tide buss AS
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Til Breistein
Turnr.

Laurdag

Bergen busstasjon..........
Festplassen.....
Handelshgyskolen..
Eidsvag......ccccovnreucnne.
Asane terminal....
Vagsbotn
Myrsaeter
Breistein kai...................
Breistein snuplass..

Hordvikneset snuplass....

Klauvaneset..................

F - Fredag, nattavgang
N - Nattbuss

n - Nattavgang

N - Nattbuss

n - Nattavgang

107.32
107.39
107.42
107.49
107.52

08.32
08.39
08.42
08.49
08.52

09.32
09.39
09.42
09.49
09.52

v - Via Asane terminal

10.32
10.39
10.42
10.49
10.52

11.32
11.39
11.42
11.49
11.52

12.32
12.39
12.42
12.49
12.52

13.32
13.39
13.42
13.49
13.52

14.32
14.39
14.42
14.49
14.52

15.32
15.39
15.42
15.49
15.52

16.32
16.39
16.42
16.49
16.52

17.32
17.39
17.42
17.49
17.52

18.32
18.39
18.42
18.49
18.52

19.32
19.39
19.42
19.49
19.52

20.32
20.39
20.42
20.49
20.52

Linje 37 blir keyrt av Tide buss AS
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Til Breistein Sendag

Turnr. n w
Bergen busstasjon.......... - 02.35 ~
Festplassen..... ' 02.37
Handelshgyskolen.. 02.48

EidsSVag.....cccovvvevrvenennne - 02.50 w

Asane terminal.... 322.32 23.32 00.32 0255 07.32 09.32 11.32 1232 1332 1432 1532 16.32 17.32 1832 19.32 -

Vagsbotn 12239 2339 0039 03.02 0739 0939 1139 1239 1339 1439 1539 16.39 17.39 18.39 19.39 9

Myrsaeter 12242 2342 0042 03.05 0742 0942 1142 1242 1342 1442 1542 1642 17.42 1842 1942 2’.‘

Breistein kai................... [ 07.49 0949 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 9

Breistein snuplass.......... 322.50 23,50 0050 03.10 07.52 09.52 1152 1252 1352 1452 1552 16.52 1752 1852 19.52 =

Hordvikneset snuplass.... [ 03.18 1

Klauvaneset.................. - 03.46 >:
(7]
Q
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F - Fredag, nattavgang v - Via Asane terminal Linje 37 blir kayrt av Tide buss AS

N - Nattbuss

n - Nattavgang skyss.no, telefon 55 55 90 70

N - Nattbuss

n - Nattavgang



Til Breistein
Turnr.

Sendag

Bergen busstasjon..........
Festplassen...........
Handelshgyskolen
Eidsvag..............
Asane terminal
Vagsbotn
Myrsaeter
Breistein kai...................
Breistein snuplass....

Hordvikneset snuplass....

Klauvaneset..................

F - Fredag, nattavgang
N - Nattbuss

n - Nattavgang

N - Nattbuss

n - Nattavgang

120.32
120.39
120.42
120.49
120.52

21.32
21.39
21.42
21.49
21.52

2232 23.32

22.39 23.39
2242 23.42
22.49

2252 23.50

v - Via Asane terminal

Linje 37 blir keyrt av Tide buss AS
skyss.no, telefon 55 55 90 70
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